Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenimet 2017 2016
» |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 256,839,850 215,693,789
» [Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 30
» |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31
p |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 32 17,048,464 0
» [Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 33 -184,182,201| -127,453,356
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 33.1 -173,606,048| -127,453,356
2 Té tjera shpenzime 33.2 -10,576,153
» |Shpenzime té personelit 34 -42,641,963 -33,703,066
1 Paga dhe shpérblime 341 -32,822,794 -24,505,920
2[Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragqitur vegmas 34.2 -4,264,632 -3,039,835
3| Te tjera personeli -5,554,537 -6,157,311
» |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 35
» |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 7,044,743 -5,857,570
» [Shpenzime té tjera shfrytézimi 37 -23,786,860 -31,255,284
p |Té ardhura té tjera 38 0 0
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur 38.1 0
vegmas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit) ]
2 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata 38.2
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) )
3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tiera té ngjashme (paraqitur 38.3
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) )
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t&€ mbajtura si 39
aktive afatshkurtra
» |Shpenzime financiare 40 -7,436,273 -2,413,818
1 Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vegmas 40.1 -383,535 -550,824
SHPENZIME NGA KONVERTIMI ' -425,162
2 Shpenzime té tjera financiare INTERESA KREDIE 40.2 -7,052,738 -1,437,832
» [Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet 41
» |Fitimi/Humbja para tatimit 42 8,796,274 15,010,694
» |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 1,319,441 2,251,604
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 43.1 1,319,441 2,251,604
2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré 43.2
3 Pjesa e tatim fitimit t¢ pjesémarrjeve 43.3 0.03 0.07
P |Fitimi/Humbija e vitit 44 7,476,833 12,759,090
» |Fitimi/Humbja pér: 45
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 45.1
Interesat jo-kontrolluese 45.2
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
» |Fitimi/Humbja e vitit 46 7,476,833 12,759,090
Té& ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 46.1
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja 46.2
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale 46.3
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té mbaijtura pér shitje 46.4
Pjesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 46.5
» |Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 47 0 0
» |Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 48 7,476,833 12,759,090
» [Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 49
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 49.1/
Interesat jo-kontrolluese 492
4,319,441
Administrator: Fahir Tatar / 2,693,305 PAGUAR
-1,373,864

Hartoi Pasqyrat Financiare: Demanda Gjondedaj
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